INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

ANEXO 11

ORDEN DE COMPRA N°:

63/ 2024

SUBGCIA COMP Y CONTRAT CIUDAD AUTONOMA

30-71429214-1
IVA EXENTO

DE BUENOS AIRES, 19 de JULIO de 2024

Af. Presup. N°: 2024006290

Lugar de Entrega:

SEGUN PLIEGO

Contratacién: CONTRATACION DIRECTA 00019/2024

NOExp / N Rp:  EX-24-41311248-APN-SCCHIOSFA

Imputacién:

C.ULT: 20-27360394-9

Sefior: PEREYRA JUAN MARTIN
Forma de Pago: SEGUN PLIEGO

Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB
Plazo de Entrega: SEGUN PLIEGO Localidad: CORDOBA

Teléfonos: 351 - 5146346

1.05.01-RUTINARIO 05.056-PRODUCTOS QUIMICOS-COMBUSTIBLES NO ESPECIFICADOS UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR
ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuacion, conforme a lo presupuestado en la contratacién mencionada
mas _arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisicion, enajenacion y contratacion
de bienes y servicios del IOSFA.

N° de
Ord

Cantidad

Unid de
Medida

Articulo

Precio
Unitario (en $)

Total
(en $)

0001

0005

0006

0009

0010

0014

0015

4,00

15,00

4,00

1,00

10,00

20,00

1,00

unidad

litros

unidad

unidad

unidad

unidad

unidad

PARADOR ALMIRANTE BROWN

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR
PRESENTACION

TIPO RIMULA 40 PRESENTACION POR 20 LTS

ACEITE ACEITE PARA MEZCLA NAUTICO - ACEITE ACEITE
PARA MEZCLA NAUTICO PRESENTACION

PRESENTACION EN LATA POR LITRO

ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR
PRESENTACION

PRESENTACION LATA POR 5LTS

GRASA MULTIUSOS - GRASA MULTIUSOS PRESENTACION
LATA POR 4 KG

ACEITE TIPO WD-40 - ACEITE TIPO WD-40

PRESENTACION EMBACE DE 155GR

Complejo Turistico Ascochinga Colonia

PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES

ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO
ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO
DE CONGELACION SIN -
ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO
ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO
DE CONGELACION SIN
ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO
ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO
DE CONGELACION SIN

X1LTRS

ACEITE HIDRAULICO; VISCOSIDAD A 40 °C 54CST -
INDICE DE VISCOSIDAD 500CST - PUNTO DE - ACEITE
HIDRAULICO; VISCOSIDAD A 40 °C 54CST - INDICE DE

179034,00000

40400,00000

131206,00000

73080,00000

5208,00000

8532,00000

164905,00000

716136,00

606000,00

524824,00

73080,00

52080,00

170640,00

164905,00




N de Cantidad Unid.de Articulo . P_recio Total
Ord Medida Unitario (en $) (en $)
VISCOSIDAD 500CST - PUNTO DE ACEITE HIDRAULICO;
VISCOSIDAD A 40 °C 54CST - INDICE DE VISCOSIDAD
500CST - PUNTO DE
ATF 17 X 20 LTS
Residencia Serrana LA FALDA
PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLE Y
LUBRICANTES
0023 4,00}unidad LUBRICANTE AEROSOL - LUBRICANTE AEROSOL 5795,00000 23180,00
PRESENTACION
WD40 311GR
0024 10,00]litros ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR 22250,00000 222500,00
PRESENTACION
: HIDRAULICO - SAE15
0025 10,00} litros ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR 56700,00000 567000,00
PRESENTACION
; SAE 90
0026 20,00} litros ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR 20703,00000 414060,00
PRESENTACION
- EXTRA VIDA XV 300 15W 40
0027 40,00{litros AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA USO VEHICULOS - 5557,00000 222280,00
PRESENTACION
X LITRO.
Total.... 3756685,00
Importa la presente O/C la suma de pesos TRES
MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL
SEISCIENTOS OCHENTA'Y CINCO
ATHNCIO ALVAREZ BENITEZ
Jos¢ Rafael Roberto Pedro . José Antonio
20%L.07.19 20?4-07-19 _ ‘ik = 2024.07.19
13 L 12:21 17244
Suby / Enc scc
IOSFA IOSFA IOSFA

Cualquier objecion de la presente debera efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepcion. Esta O/C deber& ser cum-
plida integramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o Unica factura se debera adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.



		jose.atencio@iosfa.gob.ar
	2024-07-19T11:35:39-0300
	IOSFA
	ATENCIO Jose Rafael
	Subg


		alverst@live.com
	2024-07-19T12:21:16-0300
	IOSFA
	ALVAREZ Roberto Pedro
	Enc


		jose_antonio_benitez@hotmail.com
	2024-07-19T17:44:36-0300
	IOSFA
	BENITEZ José  Antonio
	SCC




