INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

CIUDAD AUTONOMA

Localidad:

63/2024

30-71429214-1

DE BUENOS AIRES,

19 de JULIO de 2024

IVA EXENTO

SEGUN PLIEGO

Af. Presup. N°: 2024006290

ORDEN DE COMPRA N°:

CONTRATACION DIRECTA 00019/2024 Contratación:

EX-24-41311248-APN-SCC#IOSFA

Lugar de Entrega: **SEGUN PLIEGO**

NºExp / Nº RP: C.U.I.T: 20-27360394-9

Forma de Pago: **SEGUN PLIEGO** Señor: PEREYRA JUAN MARTIN

Plazo de Entrega:

Calle: 27 DE ABRIL 1274 Piso:PB

Teléfonos:

CORDOBA 351 - 5146346

1.05.01-RUTINARIO 05.056-PRODUCTOS QUÍMICOS-COMBUSTIBLES NO ESPECIFICADOS UE: 2.1.07.07.04.17-PARADOR Imputación:

ALMIRANTE BROWN

Sirvase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			PARADOR ALMIRANTE BROWN PRODUCTOS QUÍMICOS, COMBUSTIBLE Y		
0001	4,00	unidad	<i>LUBRICANTES</i> ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR PRESENTACION	179034,00000	716136,00
0005	15,00	litros	TIPO RIMULA 40 PRESENTACION POR 20 LTS ACEITE ACEITE PARA MEZCLA NAUTICO - ACEITE ACEITE PARA MEZCLA NAUTICO PRESENTACION	40400,00000	606000,00
0006	4,00	unidad	PRESENTACION EN LATA POR LITRO ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR PRESENTACION	131206,00000	524824,00
0009	1,00	unidad	PRESENTACION LATA POR 5LTS GRASA MULTIUSOS - GRASA MULTIUSOS PRESENTACION LATA POR 4 KG	73080,00000	73080,00
0010	10,00	unidad	ACEITE TIPO WD-40 - ACEITE TIPO WD-40 PRESENTACION EMBACE DE 155GR	5208,00000	52080,00
0014	20,00	unidad	Complejo Turístico Ascochinga Colonia PRODUCTOS QUÍMICOS, COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO DE CONGELACION SIN - ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO DE CONGELACION SIN	8532,00000	170640,00
0015	1,00	unidad	ANTICONGELANTE/REFRIGERANT; TIPO ANTICONGELANTE - PUNTO DE EBULLICION SIN - PUNTO DE CONGELACION SIN X 1 LTRS ACEITE HIDRAULICO; VISCOSIDAD A 40 °C 54CST - INDICE DE VISCOSIDAD 500CST - PUNTO DE - ACEITE HIDRAULICO; VISCOSIDAD A 40 °C 54CST - INDICE DE	164905,00000	164905,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			VISCOSIDAD 500CST - PUNTO DE ACEITE HIDRAULICO; VISCOSIDAD A 40 °C 54CST - INDICE DE VISCOSIDAD 500CST - PUNTO DE ATF 17 X 20 LTS		
			Residencia Serrana LA FALDA PRODUCTOS QUÍMICOS, COMBUSTIBLE Y		
0023	4,00	unidad	LUBRICANTES LUBRICANTE AEROSOL - LUBRICANTE AEROSOL PRESENTACION	5795,00000	23180,00
0024	10,00	litros	WD40 311GR ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR PRESENTACION : HIDRÁULICO - SAE15	22250,00000	222500,00
0025	10,00	litros	ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR PRESENTACION ; SAE 90	56700,00000	567000,00
0026	20,00	litros	ACEITE PARA MOTOR - ACEITE PARA MOTOR PRESENTACION - EXTRA VIDA XV 300 15W 40	20703,00000	414060,00
0027	40,00	litros	AGUA DESTILADA - AGUA DESTILADA USO VEHÍCULOS - PRESENTACIÓN X LITRO.	5557,00000	222280,00
				Total	3756685,00
			Importa la presente O/C la suma de pesos TRES MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO		